[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVPAB/151/2009 - lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de outubro de 2009.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por este solicitar a Vossa Excelência emenda parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), com o fim de aplicar na infraestrutura dos bairros da região norte da nossa cidade, mais precisamente para o recapeamento da malha viária, que se encontra bastante desgastada.

Trata de uma região que comporta dezesseis bairros, totalizando aproximadamente 20 mil habitantes.

Há tempos o serviço de recapeamento consta das intenções da Prefeitura e entre as reivindicações dos moradores, mas com um orçamento público já bastante comprometido, vimos encontrando dificuldades para efetivamente executar as obras.

 No aguardo do seu atendimento, e certo de poder contar com seu prestimoso apoio apresento protestos de elevado apreço.

   Atenciosamente,

                 Paulo Aurélio Bianchini

                Vereador PTC

A Sua Excelência Senhor

Júlio Semeghini

Deputado Federal

Brasília-DF

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200